



Matti Waitinen
Henkilöstönkehittämisspäälikkö/ HRDM of HCRD
Rehtori / Principal
Filosofian tohtori/ PhD, KM/ Master of Arts (Education), Master of Security
Pelastuslaitoksen Osaamiskeskus
HCRD Centre of Competence
PL 112, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
phone [+358 9 31031250](tel:+358931031250)
gsm [+358 50 3645374](tel:+358503645374)
email: matti.waitinen@hel.fi

Turvallisuudesta ei yhteiskunnassamme koskaan puhuta liikaa ja hyviä ajanmukaisia ratkaisuja turvallisuuden edistämiseksi tarvitaan.

Olen testannut Notecrow sovellusta Helsingin Pelastuskoulussa hyvin tuloksin. Samalla kun sovelluksen kautta voimme osallistaa myös opiskelijat tekemään turvallisuushavintoja, voimme myös jakaa koko oppilaitosväelle laajemmin turvallisuustietoutta onnettomuustilanteiden toimintaohjeiden ja lakisäätteisten suunnitelmien muodossa. Mielestäni Notecrow on nykyaikainen turvaopas, jonka kautta on mahdollista kartuttaa oppilaitosväen turvallisuusasioiden osaamista helposti.

Oppilaat, opiskelijat ja heidän omaisensa pitävät itsestään selvänä, että oppilaitoksen turvallisuusasiat ja niihin liittyvä suunnittelu ja koulutus on hoidettu asianmukaisesti. Oppilaitoksen työntekijä, joka ei osaa huolehtia omasta ja lähimmäistensä turvallisuudesta silloin, kun jotakin odottamatonta tapahtuu koulussa, on pahimmillaan merkittävä turvallisuusriski koko oppilaitosyhteisölle.

Yllättävää kyllä, yleisesti ottaen varsin harvat työntekijät tiedostavat vastuunsa osana työpaikkansa turvallisuusjärjestelmää. Liian harvat myöskään ymmärtävät omakohtaisen varautumisen merkityksen omalle ja lähimmäisten turvallisuudelle. Ympäristömme riskejä vähätellään ja usein luotetaan vain hyvään tuuriin tai siihen, että jokin ulkopuolinen taho kuten esimerkiksi viranomaiset rientävät aina nopeasti apuun. Turhien riskien välttäminen ja onnettomuuksien ennaltaehkäisy kannattaa kuitenkin aina! Tästäkin syystä suosittelen Notecrown tai vastaavan järjestelmän käyttöön ottoa eri organisaatioissa.

Matti Waitinen

"If you think education is expensive, try ignorance..."

-Derek Bok-

**Opettamalla säästetty ihmishenki
on yhtä arvokas kuin pelastettu!**

